
第 30 号 高根字小金石 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

落　札

条件付き一般競争入札による。

中泊町役場　２階　委員会室

中泊町大字

(株)青森舗道

(株)白川建設

(株)青海建設

(有)塚本建設

入札執行場所

から 令和6年3月22日

４災３２－１０４高根地区農業用施設（機場）災害復旧工事

入　札　区　分

令和5年８月30日　執行

(有)高橋組

（単位：円）

(株)竹内組

入 開 札 一 覧 表

工 事 場 所

工 事 名

31,860,000

32,000,000

備　　　考
（指名業者名） 第　１　回　（税抜き）

31,700,000

32,328,000

(株)野上土木

入　札　業　者
入札書記載金額

(株)平山建設

工 事 番 号

工 期

31,600,000

31,680,000

31,100,000

予 定 価 格

令和5年9月6日

31,900,000

31,800,000

31,700,000

(株)大八小山内組



第 31 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

（単位：円）

落　札

(有)塚本建設

から 令和6年3月20日

64,800,000

(株)竹内組 63,000,000

63,700,000

入　札　区　分 条件付き一般競争入札による。

(有)高橋組 64,400,000

63,900,000

(株)野上土木 63,700,000

(株)白川建設

64,000,000

(株)青海建設

64,500,000

63,900,000

(株)大八小山内組

(株)平山建設

予 定 価 格

入　札　業　者
入札書記載金額

備　　　考
（指名業者名） 第　１　回　（税抜き）

工 事 番 号 工 事 場 所

工 事 名

工 期

令和5年８月30日　執行 中泊町役場　２階　委員会室

中泊町大字 尾別

中泊町一般廃棄物最終処分場災害復旧工事

議会の議決の日

入 開 札 一 覧 表

入札執行場所



第 32 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

（単位：円）

落　札

令和5年８月30日　執行 中泊町役場　２階　委員会室

入 開 札 一 覧 表

入札執行場所

入　札　区　分 条件付き一般競争入札による。

(株)竹内組

(株)青森舗道

(有)高橋組 12,760,000

(株)青海建設 12,650,000

12,750,000

12,350,000

12,700,000

(有)塚本建設 12,750,000

(株)平山建設 12,800,000

(株)白川建設 12,680,000

(株)大八小山内組 12,700,000

(株)野上土木

予 定 価 格

入　札　業　者
入札書記載金額

備　　　考
（指名業者名） 第　１　回　（税抜き）

12,940,000

工 事 番 号 工 事 場 所

工 事 名

工 期

中泊町大字 中里

町道221号線道路改良工事

令和5年9月6日 から 令和5年12月20日


